
HCL nr. 142 din 29 noiembrie  2012

hcl_142_2012.html[15/12/2018, 01:36:47]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 142

din 29 noiembrie 2012
 

cu privire la prelungirea valabilităţii unor contracte de concesiune
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 29 noiembrie 2012,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 19539 din 01.11.2012;
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 19540

din 01.11.2012;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Cererile S.C. GEANA S.R.L., S.C. MARGARETA UNGUREANU S.N.C., S.C. ILIF PROD COM S.R.L., S.C. SEDCOM TRANDING S.R.L., P.F.

CAZACU GHEORGHE şi S.C. AMBIS S.R.L., înregistrate la nr. 1781/08.10.2012;
În temeiul art. 36 alin. (2), lit. c) şi alin. (5) lit. b), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.-(1) Contractele de concesiune ale S.C. GEANA S.R.L., S.C. MARGARETA UNGUREANU S.N.C., S.C. ILIF PROD COM S.R.L., S.C.
SEDCOM TRANDING S.R.L., P.F. CAZACU GHEORGHE şi S.C. AMBIS S.R.L. având ca obiect terenuri proprietate privată a municipiului Câmpulung
Moldovenesc se prelungesc până la data de 31 martie 2013.

(2)Prelungirea contractelor se face în următoarele condiţii: plata la zi a tuturor sumelor datorate bugetului local, precum şi
respectarea profilului de activitate stabilit la iniţierea concesiunii.

Art.2.-În actele adiţionale de prelungire se prevede o clauză expresă de încetare de drept, fără nici o formalitate sau despăgubire din
partea municipiului Câmpulung Moldovenesc, a contractelor de concesiune în cazul în care apar interese publice locale; nominalizarea acestor interese
publice se fac în actul adiţional.

Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Virgil Macovei

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 142 din 29 noiembrie  2012


